
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  FETÖ Bahoz Erdal’a bile sahip çıktı

    

G enelkurmay Basın Halkla İlişkiler Daire Başkanı Ertuğrulgazi Özkürkçü'nün gönderdiği operasyon
notlarından, PKK'nın bitme noktasına geldiği anlaşılıyor.

Türk Silahlı Kuvvetleri içindeki FETÖ'cüler tasfiye oldukça terörle mücadeledeki başarı da arttı.

Eskiden böyle değildi.

FETÖ'cü pilotlar boş dağları bombalardı.

Bombaya da, dağlara da yazık ederlerdi.

Eskiden operasyon bilgileri Kandil'e ulaştırılır, teröristlerin kaçması sağlanırdı.

Şimdi durum değişti.

PKK'nın sığınakları, silahları ve örgüt mensupları ya ölü ya da sağ olarak ele geçiyor.

Diyarbakır/ Silvan Kazandağı, Şırnak/Silopi/ Cudi Dağı Çalışkan üs bölgesi, İncebel Dağları-Kato
bölgesinde Mehmetçik ayak basmadık yer bırakmadı.

Ele geçen ağır silahlar ve mühimmat bir orduya yeter.

Etkisiz hale getirilen terörist sayısı bir hayli fazla.

Mehmetçik bu dağlarda ABD ve Almanya'nın verdiği silahları ele geçiriyor.

PKK yöneticilerinden 'Doktor' lakaplı Bahoz Erdal'ı Suriye'de havaya uçuran özel ekibin operasyonunu
engellemek için FETÖ ne çok uğraşmıştı.

Ama beceremedi.

Bahoz iti diskalifiye oldu.

PKK'nın güvenlik güçlerine pusu kurmasına yardım eden FETÖ vatan evlatlarının şehit olmasına sebep
oldu.

***

Kendini Mehdi ve Kainat İmamı ilan eden Gülen haini bıyıkları terlememiş gençlerimiz şehit olurken
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yüreği sızlamadı bile.

15 Temmuz darbe girişimi püskürtülmeseydi, bu hainin acımasız bir katil olduğunu kimse anlamayacaktı.

Erdoğan'dan başkası da onunla baş edemezdi.

Kemal ona karışmazdı.

Karışmadı zaten.

Aksine destek oldu.

En büyük kazığı FETÖ'den yiyen Deniz Baykal da ona toz kondurmadı.

FETÖ'nün çektiği seks kasetiyle hayatı alt üst olan Baykal ne yazık ki hâlâ Gülen'i koruyor.

HDP'li Selahattin Demirtaş'ı ise yazmaya gerek yok…

Onlar birlikte öldürüyor çünkü…
***

Gülen şerefsiziydi Güneydoğu'da hendek ve tünel savaşlarını başlatan ve bölgenin silahlanmasına
göz yuman…

Yine onlardı ölü ele geçen bir teröristin cesedini zırhlının arkasına bağlayıp yolda sürükleyen.

Yine bu şerefsizdi Suruç'ta, Ankara'da, İstanbul'da bombaları patlatıp o kadar insanı parçalayarak
öldüren…

Plaka tanıma sistemini kapatan da oydu.

Hoca dediğin Müslümanların huzurlu bir yaşam sürmesi için dua eder.

Bu şeytan onları öldürmek için akla hayale gelmedik işler yaptı.

Yatak odalarını dikizleyip, milleti haraca bağladı.

Kumpas kurduklarını hapislerde çürüttü.

Pensilvanya'da kral gibi yaşıyor adam.

15 Temmuz başarılı olsaydı Humeyni gibi Türkiye'ye gelecekti şerefsiz.

Ve darağaçlarını kuracaktı.

Onlarda binlerce insanı sallandıracaktı.

Adam insan değil ki.

Şeddeli bir psikopat…
***

Terörle mücadeledeki başarının sebebi TSK'yı Gülen'in askerlerinden temizlemekti.

Bu yapıldı.

FETÖ PKK'ya acayip destek oldu.

Boşuna değildi polis ve asker lojmanlarından HDP'nin tulum çıkarması…

Selahattin Demirtaş'ın "Seni başkan yaptırmayacağım" sözlerinin arkasında Gülen vardı.



Hâlâ PKK'nın Suriye kolu YPG'ye ABD desteğinin sürmesi için çabalıyor.

Gülen, Erdoğan-Trump görüşmesi öncesi Savunma Bakanlığı'nın PYD'ye silah verme yetkisini
sağlayacak olan 1209 no'lu kararnameyi başkanın imzalaması için çaba sarf ediyor…

Suriye'de havaya uçurulan PKK'nın azılı teröristi Bahoz Erdal'ın sağ olduğu yalanını da Fetullah Gülen
yayıp duruyor.

FETÖ PKK'nın tonlarca eroinine kuryelik yaptı.

Şimdi PKK için deniz bitti.

Uyuşturucu işi de.

PKK'nın teslim olması da yakındır yani.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  FETÖ çakma Çiller’le işbirliği yapabilir mi? (8.5.2017)

  15 Temmuz’u nasıl unutursun Hasan? (7.5.2017)

  FETÖ’nün 12 bin şantaj kaseti nerede? (6.5.2017)

https://www.sabah.com.tr/gizlilik-bildirimi
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/arsiv?getall=true
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2017/05/08/feto-cakma-cillerle-isbirligi-yapabilir-mi
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2017/05/07/15-temmuzu-nasil-unutursun-hasan
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/bolgeler/ramoglu/2017/05/06/fetonun-12-bin-santaj-kaseti-nerede
https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/canli-borsa

	Türkiye'nin en iyi haber sitesi
	FETÖ Bahoz Erdal’a bile sahip çıktı

